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Kunnanjohtaja 11.6.2026 § 12/2026

Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemen osallistuminen Seinäjoen yliopistokeskuksen ja 
Tampereen yliopiston järjestämään tekoälyä käsittelevään koulutukseen

Perustelut Kuortaneen kuntastrategiassa 2026 - 2035 on osaavaan henkilöstöön 
liittyen tavoitteena vahvistaa digiosaamista ja hyödyntää uusia 
teknologioita ja tekoälyä vastuullisesti työn sujuvoittamisessa, tiedolla 
johtamisessa ja palvelujen kehittämisessä.

Seinäjoen yliopistokeskus järjestää yhdessä Tampereen yliopiston 
kanssa Generatiivisen tekoälyn opintokokonaisuuden (GeTeK) Etelä-
Pohjanmaalla. Opinnot järjestetään joustavina verkko-opintoina ja 
Seinäjoen kampuksella saa paikallista ohjausta, vertaistukea ja 
opiskeluyhteisöä. Kursseille osallistutaan avoimen yliopiston kautta. 
Koulutuksen tavoitteena on vahvistaa Etelä-Pohjanmaan osaamistasoa 
sekä parantaa yritysten valmiuksia hyödyntää tekoälyä työelämässä.

Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemen kanssa on sovittu 
mahdollisuudesta osallistua opintokokonaisuuteen työnantajan 
kustantamana. Tämä hyödyttää Kuortaneen kuntaa työnantajana, joka 
edistää tekoälyn käyttöönottoa prosesseissaan hallitusti. 
Opintokokonaisuudesta soveltuva osuus suoritettavaksi on 
Generatiivinen tekoäly: Käyttäjä, kieli ja vuorovaikutus (20 
opintopistettä), joka koostuu neljästä kurssista. Yhden kurssin hinta on 
100 – 150 euroa.

Seuraava opiskelijoiden sisäänotto on elokuussa 2026.

Päätös Päätän, että elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi saa osallistua edellä 
kuvattuun Seinäjoen yliopistokeskuksen ja Tampereen yliopiston 
järjestämään tekoälyä käsittelevään koulutukseen (suoritettava osuus 
Generatiivinen tekoäly: Käyttäjä, kieli ja vuorovaikutus (20 
opintopistettä)).

Koulutus tapahtuu pääsääntöisesti omalla ajalla, mutta työtehtävien 
salliessa siihen voi tarpeen vaatiessa myös käyttää työaikaa. Kunta 
maksaa edellä mainitun suoritettavan osuuden osallistumismaksun sekä 
siihen liittyvät mahdolliset matkakustannukset.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan 
asianhallintajärjestelmässä.

Teemu Puolijoki
Kunnanjohtaja

Jakelu Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi
Asiakaspalvelusihteeri Kaisu Nurmi

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan


